de São Francisco e demais órgãos participantes que integraram o Sistema de Registro de Preços. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE 

DE MEDIDA 

QUANT. DESCONTO MÍNIMO 

(%) 

1 Gasolina Comum 

LT 213.000 

0,85 

2 Óleo Diesel S-10 

LT 210.000 0,87 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 2.572.950,00 (dois milhões quinhentos e setenta e dois mil  

novecentos e cinquenta reais). 

1.2. O valor estimado está baseado no valor médio divulgado pela ANP/SE no período entre 

30/11/2025 a 06/12/2025 e está sendo usado apenas como informativo devendo, quando da vigência do 

contrato, ser considerado o valor vigente no período consumido para emissão da nota fiscal divulgado